0
Esiado do Rio Grande do Sul 1
MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DAS MISSÔES

Cornpromlaao corn o Povo
e o Desenvolvimonto

PORTARIA”N° 241/2015

“NOMEIA MEMBROS DO GRUPO BE EnucAçAo FISCAL

MUNICIPAL - GEFIM”

DERLI BA SILVA QUADROS, Prefeito Municipal de Dois 1rmos
das MissOes, RS, no uso de suas atribuiçOes legais, conferidas pelo artigo 50 da Lei Orgânica

MunicipalNOMElA MEMBROS DO GRUPO DE EDUCAcAO FISCAL MUNJCTPAL- GEFIM.

REPRESENTANTES DA SECRETARIA DA FAZENDA

Marcio Gomes dos Santos

Adil da Silva Quadros

REPRESENTANTES BA SECRETARIA BE EDUCAçAO

Elisiane Campos do Amaral Rarnos

Silvana Broetto Silva

c

REPRESENTANTES DA SECRETARIA DAAGRICULTURA

Renelsori Sonntag

N-REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE IND1JSTRIA £ COMERCIO

Adelar de Oliveira Teixeira

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Dois Irmos das MissOes- RS, 08 de maio de 2015.

DER7I BA SILVA QUADROS

JRFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

(E1iiZOTTO

SEC. MUN. ADMINISTRAçAO

www.doisirmaosdasmissoes.rs.gov.br
E-mail: pmdoisimissoes@rnksnet.com.br

Fone (55) 3751-1039, 3751-1051 - Rua Valter Santos Oliveira, s/n0 - CEP 98385-000